中核华原钛白股份有限公司

董事会

2024年10月9日

证券代码：002809 证券简称：红墙股份 公告编号：2024-057

广东红墙新材料股份有限公司

关于2024年第三季度可转债转股情况暨股份变动的公告

本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

可转债转股情况：截至2024年9月30日，累计共有人民币14,000元“红墙转债” 已转换成公司股票，累

计转股数量为1,282股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.00061%。

未转股可转债情况： 尚未转股的 “红墙转债” 金额为人民币315,986,000元， 占可转债发行总量的

99.9956%。

本季度转股情况：自2024年7月1日至2024年9月30日，共有1,000元“红墙转债” 已转换成公司股份，本

期因转股形成的股份数量为93股。

一、可转换公司债券发行上市概况

（一）可转换公司债券基本情况

根据中国证券监督管理委员会于2023年8月25日出具《关于同意广东红墙新材料股份有限公司向不特

定对象发行可转换公司债券注册的批复》（证监许可〔2023〕1973号），公司于2023年10月18日向不特定

对象发行了3,160,000张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额31,600.00万元。 公司可转换公司债券

于2023年11月8日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“红墙转债” ，债券代码“127094” ，转股时间为

2024年4月24日至2029年10月17日，转股的初始价格为10.89元/股。

（二）可转换公司债券转股价格的调整

公司于2024年5月31日披露了《2023年度权益分派实施公告》（公告编号：2024-024）、《关于红墙转

债转股价格调整的公告》（公告编号：2024-025），“红墙转债” 转股价格由10.89元/股调整为10.74元/股，

调整后的转股价格自2024年6月7日（除权除息日）起生效。

截至本公告披露日，“红墙转债” 转股价格为10.74元/股。

二、“红墙转债” 转股及股份变动情况

“红墙转债” 的转股期为2024年4月24日至2029年10月17日。

截至2024年9月30日，累计共有人民币14,000元“红墙转债” 已转换成公司股票，累计转股数量为1,

282股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.00061%。尚未转股的“红墙转债” 金额为人民币315,986,

000元，占可转债发行总量的99.9956%。

三、股本变动情况

公司2024年第三季度股本结构变动如下：

股份性质

本次变动前

（2024年6月30日）

本季度股份数量变动

情况（股）

本次变动后

（2024年9月30日）

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件流通股 72,493,863 34.48% 4,080 72,497,943 34.49%

无限售条件流通股 137,734,578 65.52% -3,987 137,730,591 65.51%

总股本 210,228,441 100.00% 93 210,228,534 100.00%

四、其他

投资者如需了解红墙转债的其他内容， 请查阅公司于2023年10月16日刊登于巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn）上的《广东红墙新材料股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券募集说明

书》。

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室投资者联系电话0752-6113907进行咨询。

五、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《“红墙股份” 股本结构表》和《“红墙转债” 股本

结构表》。

特此公告。

广东红墙新材料股份有限公司董事会

2024年10月9日

证券代码：605388� � � � � � � � �证券简称：均瑶健康 公告编号：2024-055

湖北均瑶大健康饮品股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

回购方案首次披露日 2024/2/20

回购方案实施期限 2024年2月19日~2025年2月18日

预计回购金额 100,000,000元~200,000,000元

回购用途

□减少注册资本

√用于员工持股计划或股权激励

□用于转换公司可转债

□为维护公司价值及股东权益

累计已回购股数 6,500,000股

累计已回购股数占总股本比例 1.082%

累计已回购金额 47,938,249.06元

实际回购价格区间 4.91元/股~9.34元/股

一、回购股份的基本情况

湖北均瑶大健康饮品股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年2月19日召开第五届董事会第四次

会议及第四届监事会第四次会议，审议通过了《关于推动公司“提质增效重回报” 暨以集中竞价交易方式

回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易的方式回购公司股份，用于实施员工

持股计划或股权激励。拟回购股份的资金总额不低于人民币1亿元（含），不超过人民币2亿元（含）；回购股

份价格不超过人民币14.84元/股（含）；回购期限自董事会审议通过回购股份方案之日起12个月内。 具体情

[…]

票的议案》，公司独立董事就相关事项发表了独立意见，认为调整程序合法、合规，调整后的激励对象主体

资格合法、有效，授予条件已成就，确定的授予日符合相关规定；监事会对相关事项发表了核查意见；北京市

君致律师事务所就本次激励计划的调整及授予等相关事项出具了法律意见书。

（十）2023年10月26日，公司召开了第七届董事会第二十四次（临时）会议和第七届监事会第二十次

（临时）会议，分别审议通过了《关于首期限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期公司业绩

考核条件达成的议案》，公司独立董事对该议案发表了独立意见。

（十一）2024年7月8日，公司召开了第七届董事会第二十七次（临时）会议和第七届监事会第二十二

次（临时）会议，分别审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》、《关于首期限制性股票激励计

划第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》，公司薪酬与考核委员会发表了同意的意见，监事会对上

述议案进行了审核并出具了审核意见。 具体详见公司于2024年7月10号在巨潮资讯网（www.cninfo.com.

cn）披露的相关公告。 公司已完成解锁部分的4,057,350股限制性股票上市流通事宜，上市流通日为2024

年7月19日。

（十二）根据《公司法》等相关法律、法规的规定，公司就股份回购注销事项履行了通知债权人程序，具

体详见公司于2024年7月10号在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于回购注销部分限制性股

票减少注册资本暨通知债权人的公告》。 截至2024年8月24日，上述公示期已满45天，公司未收到债权人申

报债权要求清偿债务或者提供相应的担保的要求。

二、本次限制性股票回购注销情况

（一）本次回购注销限制性股票的原因及依据

按照公司《首期限制性股票激励计划》（草案二次修订稿）（以下简称“《激励计划》（草案二次修订

稿）” ）之“第十四章公司、激励对象发生异动的处理” 之“二、激励对象个人情况发生变化” 的相关规定，

鉴于首次授予6名激励对象因个人原因离职及违反公司内部管理规章制度的规定， 已不符合 《激励计划》

（草案二次修订稿）有关激励对象的规定，根据公司2022年第一次临时股东大会的授权，董事会审议决议取

消其激励对象资格并回购注销其已获授但尚未解除限售的全部限制性股票合计565,000股，占回购前公司

总股本的0.07%，回购总金额为2,344,750元。

（二）本次回购注销的安排及对公司的影响

公司支付限制性股票回购款2,344,750元，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请开立了

回购专用证券账户（证券账户号码：0899992381），天健会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票

回购注销事项进行了审验，并出具了《中钢天源股份有限公司关于回购注销部分限制性股票的验资报告》

（天健验〔2024〕6-15�号）。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次限制性股票回购事宜已于2024年9

月30日完成。 公司后续将依法办理相关工商变更登记手续。

三、本次回购注销后股本结构变动情况

公司本次回购注销限制性股票后，将导致公司股份总数减少565,000股。公司总股本由759,047,776股

变更为758,482,776股，公司注册资本变更为758,482,776元。 公司股本结构变动情况如下：

类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 8,908,170 1.17 -565,000 8,343,170 1.10

高管锁定股 105,520 0.01 0 105,520 0.01

股权激励股 8,802,650 1.16 -565,000 8,237,650 1.09

二、无限售条件股份 750,139,606 98.83 0 750,139,606 98.90

三、股份总数 759,047,776 100 -565,000 758,482,776 100

特此公告。

中钢天源股份有限公司

董 事 会

二〇二四年十月九日

证券代码：603131� � � � � � � � � �证券简称：上海沪工 公告编号：2024-067

债券代码：113593� � � � � � � � � �债券简称：沪工转债

上海沪工焊接集团股份有限公司

关于“沪工转债” 转股结果

暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 累计转股情况：截至2024年9月30日，“沪工转债” 累计有人民币354,000元转换为公司股份，转股

数量为16,664股，占转股前公司已发行股份总额的0.0052%。

● 未转股可转债情况：截至2024年9月30日，尚未转股的“沪工转债” 金额为人民币399,646,000元，

占发行总量的99.91%。

● 本季度转股情况：本季度，“沪工转债” 转股金额为0元，因转股形成的股份数量为0股。

一、可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准上海沪工焊接集团股份有限公司公开发行可转换公司

债券的批复》（证监许可[2020]983号）核准，上海沪工焊接集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020

年7月20日公开发行可转换公司债券400万张，每张面值100元人民币，发行总额40,000.00万元，本次发行

的可转债票面利率为：第一年0.40%、第二年0.60%、第三年1.20%、第四年2.00%、第五年2.40%、第六年